
ZARZĄDZENIE NR 25/2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 9 maja 2012 r.

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do wydawania 
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy w okresie nieobecności kierownika. 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 1004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 503 
z późn. Zm.) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), na wniosek kierownika GOPS,  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Dariuszowi Plewińskiemu – specjaliście pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej Stara Biała  upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ma zastosowanie do zadań realizowanych przez gminę w zakresie 
zadań własnych gminy oraz zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w okresie nieobecności w pracy 
kierownika GOPS. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2012 r. 

§ 4. Równocześnie z dniem 10 maja 2012 r. traci moc Zarządzenie Nr 14/2005 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 
9 czerwca 2005 roku w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 
właściwości gminy w okresie nieobecności kierownika. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński

Strona 1Id: 5EAD5937-F777-4A38-99C2-E9A7F9DC91BD. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————




